
 

TRAINER s.r.o.  tel.: +420 603 290 163   fax: +420 737 245 520   Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58  710 00  Ostrava 1  Czech Republic  DIČ: CZ-26784041  www.trainer.cz    

 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

podlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení podle § 27o veřejných zakázkách 

 

 

O D P O V Ě Ď  N A  D O P L Ň U J Í C Í  D O T A Z Y    

č. 17 až 18    

  

 

 VŘ S NÁZVEM: 
 

„Výstavba tělocvičny u ZŠ č.p. 136 v Ostravě - Petřkovicích“. 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým 

uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 

3 zákona, a to na e-mailové adresy. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. 

 

 

    Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů uchazeče o VŘ ze dne 01.08.2016,  

   dotaz – odpověď. Formulace dotazů uchazeče o VŘ je doslovně převzata. 

 

 

Otázka č. 17:  
 

Zadavatel v článku 4.3.2. zadávací dokumentace požaduje po uchazečích doklad o 

oprávnění k podnikání minimálně v následujícím rozsahu: 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

- obory pozemního stavitelství 

 

Dotaz: Jaký živnostenský list  „obory pozemního stavitelství“ má zadavatel na mysli? Tento 

pojem, resp. toto označení živnostenského oprávnění není uvedeno v živnostenském zákoně. 

Žádáme zadavatele o přesnou specifikaci daného oprávnění. 

 

 
Odpověď č. 17  

 

Zadavatel dospěl k závěru, že „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ dle Přílohy č. 2 k 

zákonu č. 455/1991 Sb. (živnosti vázané) jsou pro účely této veřejné zakázky dostatečné a nadále 

„Obory pozemního stavitelství“ nevyžaduje.  

 

 

 

 

 

 

 

mailto:trainer@trainer.cz


 

TRAINER s.r.o.  tel.: +420 603 290 163   fax: +420 737 245 520   Mail: trainer@trainer.cz  

Keltičkova 58  710 00  Ostrava 1  Czech Republic  DIČ: CZ-26784041  www.trainer.cz    

 

 

 

 

Otázka č. 18  
 

V článku 5.4.2. písm. a) uvedeno, že „doklady předkládané v nabídce musí být ve výtisku 

originál doloženy v originále nebo úředně ověřené kopii, pokud není v zadávací dokumentaci 

stanoveno jinak“. 

 

Dotaz: Jelikož ze zadávací dokumentace není jasně patrné, že všechny doklady k prokázání 

kvalifikace mohou být doloženy v prosté kopii, žádáme zadavatele o potvrzení, že opravdu 

všechny doklady předkládané v rámci kvalifikace mohou být předloženy v souladu se zákonem 

o veřejných zakázkách, tedy v prosté kopii.  

 

 

 

Odpověď č. 18  
 

V nabídce postačí prostá kopie, až vybraný uchazeč před podpisem Smlouvy o dílo předloží originály 

nebo ověřené kopie ( viz. 4.1.2 ZD).  

 

 

mailto:trainer@trainer.cz

		2016-08-04T15:29:03+0200
	Ing. Karel Gattnar




